АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 г.                                                                                    №87
Об утверждении промежуточного
и ликвидационного баланса муниципального
казенного учреждения культуры и
библиотечного обслуживания "Досуг"
Захаровского сельского поселения

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 20.10.2015г.                                                            №44   "О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры и библиотечного обслуживания «Досуг» Захаровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить промежуточный и ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения культуры и библиотечного обслуживания "Досуг" Захаровского сельского поселения  (далее- МКУК и БО "Досуг").

2.Председателю ликвидационной комиссии МКУК и БО "Досуг" Сомову Ф.А.  предоставить вышеуказанные документы для регистрации в МИФНС  России № 5 по Волгоградской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Захаровского
сельского поселения                       		Е.А. Кийков